Муниципальное автономное образовательное учреждение
Озерновская средняя общеобразовательная школа J\} 3

(МАОУ Озерновская СОШ ЛЬ 3)

Приказ

01 ноября2023 года ль 13213_од

п. Озерновский

О стоимостищ питания Jлащцхся в
МАОУ Озерновская СОШ Jlb 3 в I полуюдпи 2023-2024 учебноrо года

В соответствии с Законом Камчатского крiш от 12.02.2014 М 390 ( О мерах социальной
поддержки отдельных категорий граждан в период получения ими образования в государственных и
муниципальных образовательных организациях в Камчатском крае); Постановлением Правительства
Каlrлчатского Kptul от 18.04.2014 J\b 183 - П кОб утверждении Порядка продоставленшI мер
социальной поддержки отдельным категориям граждЕtн в период поJryчения ими образования в
государственных и муниципальных образовательных организациях в Каrrлчатском крае) (с
изменениями и дополненияrли), учитывчuI требования Сан ПиН 2.З12.4.З590-20 и цены на продукты
питания, сложившиеся в Усть-Большерецком муниципапьном районе в 4 квартапе 2022 rода,
Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 09.01 .2023l. Ns 02
кОб установлении размера денежных норм обеспечения бесплатным питанием отдольных категорий
обучающихся в период получения ими общего образования в муниципttльных общеобразовательных
организациях Усть-Большорецкого муниципального рйона в 202З году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие денежные нормы обеспечения льготным питанием
обучающихся МАОУ Озерновская СОШ Ns 3 на текущий финансовый год с учетом
санитарно-эпидемиологических требований и цен на продукты питания
ноября 2023 года

от7-11лет:

с01

/ Завтрак*90 рублей/ обед- 200 рубпей/ Полдник * 80 рублей

от 12 - 18 лет:

/ Завтрак - 100 рублей,r' обед - 210 рублей
2. Контроль за исполнением прикЕва оставляю за собой.

Озе9вовснзя
Фе}F1""

зс**sТЁмщ- ..-ril'I

"s\ЧiЁ=,

Ёi\",
fr*r\

|аl1

n"j

ГВ. ЯзыкинаЩиректор